~~Ante T~~

- A**trium et ornāmēta cōtenta in ea. Exodi. 38.

~~Tabula~~

~~Ante B~~

Baudite celi quod est canticum moysi. Deutonomij. 32.
Boves quas comedunt iudei. Leuitici. 11. et Deutonomij. 14.
Burum in templo domini. 7. paralipomenon. 3. et 3. Regum. 6.

~~Ante E~~

Exa vxor orthoniel. Josue. 15.

~~Ante Z~~

Zabel vngitur in regem super syriam. 3. Regum. 19.
Zabel rex syrie moritur. 4. Regum. 13.
Zabel filius sarnie cursor velox. 2. Regū. 2.
Zarias filius Jeroboam rex israel. 4. Regū. 14. et. 15.
Zarias vnus de tribus pueris in fornace cuius nomen muratum est scz Sydrach. Danielis. 1.
Zima siue panū eius. Exodi. 12. et Deutonomij. 16.
Zimorum sollemnitas. Deutonomij. 16. et Exodi. 12.

~~B ante A~~

Babylones sacerdotes percussi sunt. 4. Regum. 10.
Babylones idola adorabāt iudei. Iudiciū. 2. 3. et. 8.
Baza rex israel. 2. paralipo. 16. et. 3. Regū. 15.
Babilonica terra scz babel. Genes. 11.

Babilonica ciuitas ponetur in solitudines sempiternas. Esaie. 13.
et Jeremie. 25.

Babilonicam captiuitatē prophetauit Jeremias. Jeremie. 20. 7. cō
sequenter in alijs capitulis.

Babilonicā captiuitatē pphetauit esaias. Esaie. 39. et. 4. Regū. 20.

Babilonica captiuitas durabat. lxx. annis. Jeremie. 29.

Babilonis transmigratio. 5. Regum. 24. et. 26. et Esaie. 39. et Je
remie. 20. et. 22.

Babilonis liberatio per tyrum regem. 1. Esdre. 1.

Babilonica captiuitas. 4. Regum. 25.

Bachides princeps exercitus demetrii. 1. machabeo 7. >

Bachides et Jonathas cōfederati sunt. 1. machabeo 7. >

~~Veteris testamēti~~

- B**alac rex moab. Numeri. 22.
Balaam maledictio super populum israel versa est in benedictio-
nem. Numeri. 23. et. 24.
Bala cocubina Jacob cum qua Ruben dormiuit. Genesis. 35.
Baldachsuites venit ad Job. Job. 8. et in alijs.
Balthasar vocatus est Daniel. Danielis. 1.
Balthasar filius Nabuchodonosor fecit conuiuium et occisus est.
Danielis. 5.
Banaias interfecit gigantem et leonē. 1. paralipomenon. 11.
Banaias princeps militie Salomonis. 3. Regū. 2.
Barbe seruoꝝ dauid conduntur. 2. Regū. 10. et. 1. paralipo. 19.
Barac dur israel vicit Syfaram ducē Jabin. Iudiciū. 4.
Baruch propheta. Jeremie. 65. et. 32.
Baruch filius neriefactus est scriptor et scripsit omnes pphetias
Jeremie et legit eas coram principibus. Jeremie. 36.
Baruch librum quē scripsit de ore Jeremie legit coram omni po-
pulo in babilone. Baruch. 1.
Basan terre og regem. Numeri. 21. Deutro. 3. et Josue. 9.

~~B ante E~~

- B**eelphegor iniuriati sunt filij israel. Numeri. 25.
Beelzebub de^o accoꝝ cōsulit ab ochosia p infirmitate sua. 4. Re. 1
Bel idolum cōfregit Daniel in babilone. Danielis. 14.
Bella filioꝝ israel. Deutronomij. 20.
Belma rex occiditur. Josue. 12.
Benadab rex syrie fugit baasan de obsidione asa. 1. paralipo. 16.
Benadab rex syrie vincitur ab achab et alij trigintaduo reges cum
eo. 3. Regum. 20.
Benadab rex syrie moritur. 4. Regum. 8.
Benadab obsedit samariam. 4. Regum. 6.
Benadab et asa cōfederati sunt. 3. Regū. 15. et. 2. paralipo. 16
Benadab filius azael rex israel. 4. Regū. 13.
Benedictio dei super filios israel si fecerint voluntatē eius et custo-
dierint precepta eius. Deutro. 6. > et. 8. et. 3. Regum. 8. et. 9.
Benedictio moisi super filios israel. Deutrono. 33.
Benedictus es domine deus patrū nostroꝝ. Danielis. 2.